附件1

武冈农商银行股东大会第八次会议参会回执

	自然人股东填写

	股东姓名

	身份证号码

	持股数量（万股）

	联系电话

	是否授权委托他人参会

	被委托人姓名及电话

	法人股东填写

	股东名称

	持股数量（万股）

	参会人员姓名

	参会人员是否股东单位法定代表人

	参会人员
联系电话

                 （法人股东盖章或自然人股东签字）：
                                                                                年  月  日
附件2

股东授权委托书

兹授权        先生/女士（身份证号码：                        ）代表本人/本单位出席武冈农商银行股东大会第八次会议，并在会议期间代为行使表决权、签署相关文件。

委托人郑重声明：

1、受托人在上述权限、期限范围内的行为，委托人予以承认并承担相应法律责任。

2、受托人在上述权限、期限范围之外的行为，委托人不予认可，相关法律责任由受托人自行承担。

3、受托人不得转委托，如发生转委托所引发的法律责任，概由受托人自行承担。

4、委托人和受托人身份证/营业执照复印件为本授权委托书附件。

              法人股东盖章或自然人股东签名：

              法人股东法定代人：

                年   月   日

附件3

法定代表人身份证明书

兹证明        同志(身份证号码：                         )任本单位/公司               职务，系本单位/公司的法定代表人。

特此证明。

    法定代表人身份证

    复印件粘贴处：

   股东单位（盖章）

                                     年   月  日